

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie dnia 12 Kwietnia 1828 r. w Sobotę — w załączeniu do Nru 102 Gazety.

Urząd municypalny miasta stołecz: Warszawy.

Podając do wiadomości publicznej, że następujące bilety zastawne lombardowe, jako to:

Ner 10980 na zł: 30.	Ner 6514 na zł. 20.
— 1181 — — 30.	— 6814 — — 20.
— 9005 — — 80.	— 8138 — — 30.
— 9006 — — 24.	— 8139 — — 20.
— 9007 — — 36.	— 8332 — — 20.
— 8579 — — 40.	— 8425 — — 30.
— 5057 — — 200.	— 8486 — — 30.
— 10795 — — 70.	— 5564 — — 60.
— 7167 — — 90.	

posiadaczom tychże zaginęły, wzywa każdego w czyich ręku takowe znajdowałyby się mogły, ażeby w przeciągu sześciu tygodni od daty, a najdalej do dnia 9 Maja roku bieżącego, do dyrekcji lombardu miasta stołecznego Warszawy w ratuszu głównym przy ulicy Senatorska posiedzenia swe odbywającej, zgłosił się i prawo posiadania onych udowodnił, po upłynieniu bowiem terminu wyżej oznaczonego, nowe bilety zastawne w miejsce zgubionych i fanty w zastawie będące, tym jedynie osobom za opłaceniem przypadających należności wydane zostaną, których nazwiska w księgach dyrekcji lombardu są zapisane. — Działo się na posiedzeniu w ratuszu głównym miasta stołecznego Warszawy dnia 27 Marca 1828 r. — Radca stanu prezydent. *Wojda.* — Sekretarz jeneralny. *G. Jacholkowski.*

Zapowiedź edyktalny.

Matysz Kowalski poborca rodem z galicji, na dniu 4 Marca 1826 w mieście Kempnie ab intestato życie zakończył. Gdy sukcesorowie jego być mogący nam są niewiadomi, przeto wzywa się

tychże, aby się w przeciągu 9 miesięcy a najdalej w terminie dnia 6go Stycznia 1829 o godzinie 11 zrana przed deputowanym ur. Rejtzig Referendaryuszem wyznaczonym, na piśmie lub osobiście lub przez pełnomocnika plenipotecją i informacją opatrzonego, na którego, kommissarze sprawiedliwości uur. Pilaski, Brachregel i Piłgłosiewicz się przedstawiają zgłosili i prawną legitymacją wywiódłszy, następnie dalsze rozporządzenia, przy zaniechaniu zas zgłoszeniu się, oczekiwali, iż wyrok prekluzyjny ferowany, spadek dalekim successorom lub Fiskusowi przysądzonym i do wolnej dyspozycji wydanym zostanie. Zgłaszający się po nastąpioniej prekluzji, successor wszelkie czyny i dyspozycje posiadającego pozostałość pretendenta sukcesyjnego przyznać i objąć jest obowiązany, od tegoż ani składania rachunków ani wynagrodzenia użytków jakie pobierał żądać niemoże, owszem teni tylko co wten czas jeszcze z sukcesji exystować będzie, kontentować się winien.

— Krotoszyn dnia 16 Marca 1828.

*Królewsko Pruski Sąd Ziemiański.**Sprzedaż dóbr szlacheckich.*

Podpisana Dyrekcja ma sprzedać napowrót dobra szlacheckie Mitelice w powiecie Inowrocławskim departamencie regencyi Bygdowskiej $\frac{1}{2}$ mil od Kruszwicy, 4 mile od Inowrocławia, 7 mil od Torunia, 10 mil od Bygdoszy odległe położone, do zachodnio pruskiego towarzystwa kredytowego ziemskiego należące. — Do tejsze sprzedaży wyznaczony jest termin licytacyjny na dzień 30 t. m. Czerwca r. b. przed południem o godzinie rotój w domostwie tutejszego towarzystwa ziemskiego, na

który chęć kupienia mających zapożyczamy z do niesieniem, iż przed przypuszczeniem do licytowania należy złożyć kaucji 1000 tal. w gotowiznie lub w listach zastawnych, albo też w obligacjach krajowych wraz z kuponami, albo nareszcie w innych papierach rządowych.— Dobra te oszacowano w roku 1825 na 6821 tal. 1 srg. 10 fen. podług pryncypjów landzafłowych a zasiew ozimnej wypośrodkowano na 166 wiertel 6 meców. Czynności detaxacyjne przejrzeć można codziennie w registraturze podpisanej dyrekcji.— Bydgoszcz dnia 12 Marca 1828 roku.

Król: zachodnio pruska dyrekcja towarzystwa kredytu ziemskiego.

Rittergutsverkauf.

Die unterzeichnete Direction soll das im Inowroclawischen Kreise, Brombergsehen Regierungs Bezirks, 1½ Meile von Kruschwitz, 4 Meilen von Inowroclaw, 7 Meilen von Thorn und 10 Meilen von Bromberg gelegenen, der westpreussischen Landschaft gehörige freie allodial Rittergut Mielica anderweit verkufen. Hiezu ist Bietungs termin auf den 30ten Junii d. g. Vormittags um 10 Uhr im hiesigen Landschafts hause angesetzt, zu welchem Kauflustige mit dem Bemerkten eingeladen werden, dass vor der Zulassung zum Bieten eine Caution von 1000 Tha: baar oder im Pfandbriefen oder Staatsschuldscheinen nebst Coupons oder im anderen Preussischen Staatspapieren zu deponiren ist. — Das Gut ist im Jahre 1825 auf 6821 Tha: 1 srg. 10 de: landaschflich abgeschätzt. Die Winteraussaat, ist auf 166 S heffel 6 Metzen veranschlagt. Die Nutzungsanschläge und Kaufbedingungen können täglich in der Registratur der unterzeichneten Direction eingesehen werden.

Bromberg den 12ten März 1828 König: West preussische Landschaft Direction.

Obwieszczenie.

Dobra Grabowo z przyległością O łogi i Dąb w powiecie Biebrzańskim obwodzie i wtwie Augustowskim położone w terminie dnia 16 Maja 1828 zrana o godzinie dziesiątej naznaczony w mieście Szczuczynie przed rejentem powiatu Biebrzańskiego W. Janem Kryńskiem od dnia 24 Czerwca 1828 r. na trzy po sobie idące lata więcej dajacemu i przybicie otrzymującemu wydzierżawione zostaną.— Licytacja od summy złp. trzy tysiące dzierżawy rocznej w dniu 1 Grudnia i 1 Czerwca każdego roku zgóry opłacać się mającej zaczynać

się ma. — Zawiadamia się przytém każdego, chęć dzierżawienia tych dóbr mającego, iż akt zajęcia i warunki licytacji w biurze Rejenta złożone w każdym czasie przejrzane być mogą.

Grabowo dnia 4 Kwietnia 1828 roku.

(podpisano) Paweł Jastrzębski Komornik.

Zapozew Edyktalny.

Bracia Alexander i Konstantyn Białęscy z Słupi Powiatu Krobskiego, tychże kuzyn Karol Białęski: o których życiu i pobycie a mianowicie względnie dwóch pierwszych od 40 lat, względnie ostatniego zaś od batalji pod Flerus w roku 1815, pomimo staranności w tym celu przez ich krewnych przedsięwziętej, żadne wiadomości nienadeszły, na wniosek nieprzytomnym postanowionego kuratora Ur. Salbach kommisarza sprawiedliwości wraz z ich niewiadomemi sukcesorami niniejszém publicznie z tém zaleceniem się zapożyczają, ażeby się przed lub w terminie na dzień 12 lipca 1828 z rana o godzinie 10 w tutéjszym sądzie ziemiańskim przed delegowanym W. Sachse sędzią ziemiańskim wyznaczonym, osobiście stawili, lub też o ich życiu i miejscu zamieszkania podpisanemu sądowi przed wyznaczonym terminem pismienne doniesienie uczynili, i dalszego rozporządzenia oczekiwali, albowiem w razie przeciwnym za nieżyjących poczytani zostaną i następnie ich pozostały majątek ich najbliższym wiadomym sukcesorom wydanym będzie. — W Wschowie dnia 20 sierpnia 1827 roku.

Królewsko-Pruski sąd ziemiański.

Z strony Królewsko Pruskiego Sądu Ziemiańskiego niżej podpisanego wzywa się Gottfrieda Schönwald, który w roku 1804 z olendrów Wilcza się oddalił, tudzież Christyana Schönwald, który w roku 1806 do wojska polskiego wzięty został, którzy obadwaj od tego czasu o życiu swem i miejscu pobytu żadnej nie dali wiadomości, niemniej sukcesorów niewiadomych tychże być mogących, aby w terminie dnia 25 Listopada 1828 o godzinie 9 zrana przed Ur. Reitzig Referendarjuszem wyznaczonym osobiście lub przez pełnomocnika prawnie wylegitymowanego zgłosili i dalszego rozporządzenia oczekiwali; w przeciwnym razie ciż bracia Schönwaldowie za zmarłych uznanemi zostaną.— Majątek zaś ich tym, którzy się jako sukcesorowie ich wylegitymować potrafią, wydanym będzie.— Krotoszyn dnia 13 Grudnia 1827 r.

Królewsko pruski Sąd ziemiański.